Eredeti bejegyzés. ASV Introitus et exitus vol. 379 fol 250/CCXXIIa. (DF 290868.) 

444 Ápr. 24. u. ([...], f. [...] p. Georgii)1 Rusynbrod-i Egyed fia: Kerser István 
nagykemléki comes terrestris emlékezetül adja, hogy Rakowchaz-i Kon
therz Fülöp fia: Imre egyfelől, másfelől Phystyanowcz-i Tamás fiai: György 

és Miklós, Chun fia: Pál fia: Orbán, Pál fiai: Péter és Imre meg Gál fiai: 
György és Benedek nobiles castri predicti személyesen megjelentek és Imre 
a mondott Kontherz Fülöp leánya: Dorottya terhét magára véve a követke
ző bevallást tette: apjának: Fülöpnek mind vásárolt, mind zálogos és szer
zett birtokrészeit in prefata Pysthyanowcz inventas minden haszonvétel
ükkel és tartozékaikkal a felsoroltaknak pro sedecim marcis denariorum 
pro tempore currentium, plene prius ab eisdem reliquis marcis denariorum 
receptis, eladta és eladja iure perpetuo et irrevocabiliter birtoklásra, a bir
tokhoz tartozó minden birtokjogi oklevelet, amely nála van, átadja nekik. 
Jelen voltak: Salomunowcz-i Pál fia: György, Borboucz-i András fiai: Tamás 
és Bálint, Woynowcz-i Matya fia: Antal, Rwcz-i István fia: Márton, Miklós 
pristaldus, továbbá Dropkowcz-i Pitro Illés, Droykowcz-i Márk fia: Bálint 
és még sokan mások. 

Átírta Pyers György mindkét Kemlék kapitánya és Cirkvenai Mikchecz Pál nagy-
kemléki comes terrestris 1451. máj. 4-i oklevelében. A. HAZU D-VTII-112. (DF 231014.) 
- Isprave 1641., reg. 

1 A kelet helye és a nap az átíráskor tollban maradt. 

445 Ápr. 25. (Cassovie, in Marci) Zs. emlékezetül adja, hogy mivel Garai néhai 
Miklós nádor fia: János ad nostre maiestatis singularem requisitionem pro 
certis nostris regnique nostri arduis agendis et negotiis ad presens sumpme 
nobis incumbentibus expediendis quingentos florenos auri puri, boni et iusti 
ponderis in specie átadott, ennek viszonzásául a Pozsega megyei Alsowlubsycza 
birtokot, per condam Nicolaum Trewtul de Newna thavarnicorum nostrorum 
magistrum ob notam infidelitatis Johannis filii Petri de eadem, quam idem alias 
videlicet huius regni nostri disturbii iam dante Dominó feliciter sedati et sopiti 
contra culmen nostrum regium cum aliis nostris infidelibus et nobis rebellibus 
procedendo incurrisset, pro se et suis heredibus a nostra celsitudine impetratam 
per nosque eidem et ipsius heredibus vigore litterarum nostrarum donatio-
nalium exinde ronfectarum in perpetuum collatam et tandem ipso Nicolao 
Trewtel, ut nobis asseritur, huiusmodi litteras nostras donationales secundum 
generális nostri decreti eo tunc per nos cum fidelibus prelatis et baronibus 
nostris de et super confirmandis iníra certum tempus talismodi donationibus et 
litteris sub pena revocationis et cassationis earundem stabiliti formám durante 
ipsius temporis intervallo sub nostro maiori autentico dupplici sigillo pro se et 
dictis suis heredibus confirmari facere negligente et litteras nostras confir-
matores exinde iuxta edictum nostre maiestatis coram nobis exhibere et 
producere non valente; tam pro eo, quam pretextu prefate infidelitatis note 
memorati Johannis filii Petri rursum et viceversa manibus nostris regiis 
devolutam és amelyet most ismeretlen címen e Péter fia: János fiai: Mihály 
és Péter tartanak kezükön és amelyen laknak; továbbá Baranya megyében 
a Porozlow más néven Zemefalwa nevű lakott birtokot meg a Senyefewlde 
nevű lakóitól elhagyott prédiumot, valamint Bács megyében Irugh birto
kon unam curiam seu sessionem, amely a hűtlen Márton fia: Lászlóé volt és 
később Labda-i Sebestyénnek és Kis Andrásnak adományozott, de most 
szintén a királyi jogok eltitkolói kezén van minden tartozékukkal és ha-